
 

Ką sakyti tiems, kuriuos mylime? 

 Tu nuostabus.  Myliu tave.  Aš esu tau dėkingas.  Tu esi mano gyvenime 

svarbiausias.  Kaip gera, kad esi. Šiandien noriu laiką leisti su tavimi. Man labai 

tavęs trūko. Visą dieną nesilioviau apie tave galvojęs. Nuostabu būti su tavimi. 

Visada tave mylėsiu. Man patinka tavo akių švytėjimas. Aš pasitikiu tavimi. 

Žinau, kad visada galėsiu tavimi remtis. Tavo dėka jaučiuosi gerai. Didžiuojuosi, 

kad tu su manimi.  Atsiprašau! Aš suklydau.  Kas tau labiau patiktų?  Man 

malonu klausytis tavęs. Neįsivaizduoju savo gyvenimo 

be tavęs! Noriu, kad tau būtų gera su manimi. Kuo 

galėčiau padėti? Tu esi man  dovana. Ačiū už tavo 

meilę. Ačiū, kad priimi mane tokį, koks esu... 

Ko nesakyti tiems, kuriuos mylime? 

Sakiau, kad taip ir bus. Tu visai kaip tavo motina. Tu nuolatos surūgęs. Na ir nusišnekėjai. 

Pats dėl visko kaltas. Ko ir vėl nepatenkintas? Ką bedaryčiau, tau visada viskas negerai. Ko 

nusipelnei, tą ir turi. Kodėl tu niekada manęs neklausai? Su tavimi neįmanoma! Neverta su 

tavimi kalbėtis. Mano  žodžiai atsimuša į tave kaip žirniai į sieną. Padarysiu taip, kaip 

norėsiu. Jei nepatinka, tai tik tavo reikalas. Tu niekada nepabaigi visko iki galo. Na ir 

leptelėjai kvailystę!  Vienintelis dalykas, kurį sugebi, tai galvoti apie save! Jei iš tiesų mane 

mylėtum, taip nedarytum. Kalbi kaip mažas vaikas. Koks tavo reikalas? Nesuprantu tavo 

paistalų. Manai, kad tavo žodis turi būti paskutinis? 

Pagal Bruno Ferrero parengė Klaipėdos PPT psichologė Vilma Šamonskienė 


